Der verruckte Arzt

QP 1-15 - Piostufe Buebe

Liebe Pios Ich wurde vor kurzer Zeit von einem Gynakologen angegriffen. Die grosse Angst von diesem

Verruckten treibt mich in den Wahnsinn. Seinem Verhalten nach, vermute ich, dass ich nicht die Einzige bin. Dem

Rat meinen Freundinnen zu folge mochte ich bei euch um Hilfe bitten. Mit herzlichen Grissen Sarah Krahn

Datum Zeit

10.01 -

17.01 -

24.01 -
31.01 -
07.02 -
07.03 13:00 - 20:00
14.03 -

21.03 -

28.03 -

04.04 -

11.04 -

18.04 -

Stand: 19.12.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Badi Obfelden

Individuell

Volg Knonau
Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli

Individuell

Archewaldli

Weiteres
Projekt, Infos folgen

Leiterordner und Schreibzeug mitnehmen, Sid
danach Stammturnen

Leiten/Bohlen bei Fahnlis

Sportferien bis 28.02.15, keine Ubung
Bipi-Lauf, Infos siehe Flyer

Leiterordner und Schreibzeug mitnehmen

FWE, Leiterausbildung, fir Znacht bei Lari
melden

OP Nachweekend, Rest bohlen
Ostern, keine Ubung
Taschenlampe mithehmen

Fruhlingsferien bis 03.05.15, keine Ubung



